07239603
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU LUCES LD 18.00 72.00
1 NIU CINTA AMARRE 3.00 3.00
3 NIU Pistola dé silicona chica 9.00 27.00
2 NIU Silicona delgado 5.00 9.99

OP. GRAVADAS: S/ 94.91
IGV: S/ 17.08

TOTAL A PAGAR: S/ 111.99

Son: Ciento once con 99/100 Soles

CÓDIGO HASH:
o102DuRBZSleuWnyPZOC7A1s6WQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 111.99
VENDEDOR: CAJA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://juliocesar.apk.jambleperu.com/buscar